16-02-2024 10:33:18

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A POPULAÇÃO ESTÁ INCONFORMADA POIS O TRECHO DA VIA MENCIONADA NO REQUERIMENTO
TEM GRANDE FLUXO DE VEÍCULO E POR SER MUITO ESTREITA E COM FLUXO INCLUSIVE DE PEDESTRE,
SOLICITAMOS ESTUDO PARA QUE ESTE TRECHO SEJA DETERMINADO COMO MÃO ÚNICA.

DETERMINAR MÃO ÚNICA NA VIA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-12-2018

RUA ASTRAL, ENTRE AS RUAS CONSTELAÇÃO E A RUA PLUTÃO, JARDIM BRASÍLIA,
38.401-436, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - MUDANÇA DE MÃO DE DIREÇÃO Nº 11871/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

Sala das Sessões, 12 de dezembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total